

Compte de Résultat au 31/12/2013

Devise : Euro

Libellé Ligne		Exerc. N	Exerc. N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		0,00	0,00
Ventes de Marchandises	FC	0,00	0,00
Production vendue de biens	FF	0,00	0,00
Production vendue de services	FI	559. 278,60	520. 351,25
Chiffre d'Affaires Net	FL	559. 278,60	520. 351,25
Production stockée	FM	0,00	0,00
Production immobilisée	FN	0,00	0,00
Subventions d'Exploitation	FO	200. 873,48	211. 808,84
Reprise sur amortissements et provisions	FP	2. 607,78	3. 160,94
Autres Produits	FQ	35. 293,69	25. 036,65
** TOTAL des Produits d'Exploitation (I)	FR	798. 053,55	760. 357,68
CHARGES d'EXPLOITATION			
Achats de Marchandises	FS	0,00	0,00
Variations de stock (marchandises)	FT	0,00	0,00
Achats de matières premières et appros	FU	31. 939,75	23. 573,91
Variations de stock (matières & appros)	FV	820,38	110,38
Autres achats et charges externes	FW	301. 507,52	335. 288,19
Impôts, taxes & versements assimilés	FX	15. 318,93	11. 306,32
Salaires et traitements	FY	236. 481,32	288. 183,06
Charges sociales	FZ	92. 705,30	84. 594,21
dotations aux amort. et aux prov.			
- Sur Immobilisations : dot. aux amort.	GA	729,39	1. 002,18
- Sur Immobilisations : dot. aux prov.	GB	12. 256,18	14. 362,52
- Sur actif circulant : dot. aux dép.	GC	43. 090,19	10. 672,33
- pour risques et charges: dot. aux prov	GD	37. 928,00	0,00
Subventions accordées par l'association	GE	17. 055,08	19. 431,50
Autres Charges	GF	496,76	1. 030,05
** TOTAL des Charges d'Exploitation (II)	GG	790. 328,80	789. 554,65
Résultat d'Exploitation (I-II)	GG	6. 356,75	- 30. 096,97
* TOTAL Résultat d'Exploitation		6. 356,75	- 30. 096,97
Opérations en commun			

Compte de Résultat au 31/12/2013

Devise : Euro

Libellé Ligne		Exerc. N	Exerc. N-1
Bénéfice attribué ou perte transférée	GH	0,00	0,00
Perte supportée ou bénéfice transféré	GI	0,00	0,00
* Total des Opérations en commun(III)		0,00	0,00
PRODUITS FINANCIERS			
Produits financiers de participation	GJ	0,00	0,00
Produits des autres valeurs mobilières	GK	0,00	0,00
Autres intérêts et produits assimilés	GL	1. 361,60	820,41
Reprises sur provisions et transferts	GM	0,00	0,00
Différences positives de change	GN	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs	GO	0,00	0,00
* TOTAL des Produits Financiers(IV)	GP	1. 361,60	820,41
CHARGES FINANCIERES			
Dotations financières aux amortissements	GQ	0,00	0,00
Intérêts et charges assimilées	GR	0,00	1,17
Différences négatives de change	GS	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs	GT	0,00	0,00
* TOTAL des Charges Financières(V)	GU	0,00	1,17
Résultat Financier (III+IV+V)	GV	1. 361,60	819,24
* TOTAL RESULTAT FINANCIERS		1. 361,60	819,24
Résultat Courant avant Impots	GW	9. 086,35	- 28. 377,73
* RESULTAT COURANT		9. 086,35	- 28. 377,73
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Sur opérations de gestion	HA	13. 864,50	2. 102,77
Sur opérations en capital	HB	1. 950,00	7. 584,14
Reprises sur provisions et transfert cha	HC	0,00	0,00
* TOTAL des Produits Exceptionnels (VI)	HD	15. 814,50	9. 686,91

Compte de Résultat au 31/12/2013

Devise : Euro

Libellé Ligne		Exerc. N	Exerc. N-1
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Sur opérations de gestion	HE	3. 465,85	2. 591,59
Sur opérations en capital	HF	0,00	0,00
Dotations exceptionnelles aux amortissem	HG	0,00	0,00
* TOTAL des Charges Exceptionnelles(VII)	HH	3. 465,85	2. 591,59
Résultat Exceptionnel (VI+VII)	HI	12. 348,65	7. 095,32
* TOTAL RESULTAT EXCEPTIONNEL		12. 348,65	7. 095,32
Participation des salariés	HJ	0,00	0,00
Impots sur les bénéfices	HK	0,00	0,00
Solde Intermédiaire		21. 435,00	- 21. 282,41
* SOLDE INTERMEDIAIRE		21. 435,00	- 21. 282,41
TOTAL DES PRODUITS	HL	815. 229,65	770. 865,00
TOTAL DES CHARGES	HM	793. 794,65	792. 147,41
BENEFICE OU PERTE	HN	21. 435,00	- 21. 282,41